ประวัติของเพิร์ล เอส บัค

ชื่อของเพิร์ล เอส บัค เข้าใจว่าจะมีที่มาดังนี้ Pearl เป็นชื่อของเธอ S. เข้าใจว่ามาจาก Sydenstricker อันเป็นชื่อสกุลของบิดา จะเป็นคนสัญชาติใดไม่ทราบ ส่วน Buck เป็นชื่อสกุลของสามี ดร. เจ. ลอสซิง บัค เธอเกิดเมื่อวันที่ 26 มิถุนายน ค.ศ. 1892 (พ.ศ. 2435) ที่ตำบลฮิลสโบโร (Hillsboro) มลรัฐเวอร์จิเนียภาคตะวันตก ในสหรัฐอเมริกา เป็นบุตรของหมอศาสนาชาวอเมริกัน บิดาชื่อ Absalom มารดาชื่อ Caroline บิดามารดาสอนศาสนาอยู่ในประเทศจีนมาเป็นเวลานาน จนถึงปี ค.ศ. 1892 จึงได้เดินทางมายุโรปและอเมริกา เพิร์ลจึงได้มาเกิดที่นั่น